
* Zzgl. Druckkostenpauschale pro Layout 39,00 €.
* Optional: Rückseitige Personalisierung durch Diamant-Gravur, pro Bagtag 3,25 €.
* Optional: Jahres-Aufkleber 10x30mm (Doming) pro Stück 0,39 €.
* Alle Preise gelten zzgl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer (19%).
* Zzgl. Versandkosten

Menge  Logo-Fläche Ø 50 mm  Stückpreis* netto

ab 1 St. 

ab 50 St.

ab 100 St.

ab 250 St.

ab 500 St. 

Menge  Logo-Fläche Ø 65 mm  Stückpreis* netto

ab 1 St. 12,00 €

ab 50 St. 7,90 € 

ab 100 St. 7,00 € 

ab 250 St. 5,90 € 

ab 500 St. 5,00 € 

Metall-Bagtag ø70x2mm in den Varianten: 
gold-glänzend | silber-glänzend

gold-matt  | silber matt | schwarz
  Inkl. Echtlederriemen mit Metallschnalle
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Metall-Bagtag ø70x2mm in den Varianten: 
gold-matt | silber-matt
mit einer beweglichen Logofläche ø50mm 
Inkl. Echtlederriemen mit Metallschnalle

12,00 €

7,90 € 

7,00 € 

5,90 € 

5,00 € 




